別記
様式第１号（第５条関係）

日南市移住促進分譲地申込書

年　　　月　　　日

日南市長　　　　　　様

応募者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　日南市移住促進分譲地の募集に応募したいので、日南市移住促進分譲地要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申込します。

記

　１　希望分譲地
	呼称
	物件番号
	所在
	地番
	登記面積
	価　格

	さくらヒルズ北郷

	日南市北郷町
郷之原
	[bookmark: _GoBack]乙　　 番
	㎡
	円

２　添付書類
　(１)　住民票謄本
　(２)　完納証明書（就労年齢者全員分）
　(３)　誓約書（別記様式第２号）
　(４)　暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書（別記様式第３号）